ffi
k

REQUERIMENTO No 029/2022.

Senhor presidente,

â,"t{;l::ff'ã"$:"J,'j" n:*::':y." ^ :?, ror,, que preceitua o

Fx'-ü
"#"u[ii' 8, :: r;., * * .:H;:'::

"
.l,il "'":ffi f ; ã riJ" Ei"',lá,,,

"1;;j'rui""T;:,."::f:"?:^;1";ã';",1;J#Í,1""i','0,83::i' Pública, noü,il&ffi,ffi:1j ruu ni:::h: : !11ü i: n:' :" ljã I#s t#
orur"n,"tfl:ffLfi",l,o'oo'u

tlos nobres vereadores para aprovação do

Sala das SessÕes, em 02 de agosto de 2022.
ffi

Rua Coronei Philacielfo Nêrrp< c,r _ i.,_-._... À,c Neves' sn - juracy Magarhâes - cEp.;4g.005-670 - Fone: (75) 31g2_3333wv,,. w. ca I nã í a dea iagc.,in has. ba.gov. br

t

Aiugur;'ihas, [larfria